Intel Ultra Arrow Lake 系列
具身智能控制器
智擎 EII-5701
• Intel Ultra Arrow Lake系列，最高算力可达96Tops
• 16/32/64GB LPDDR5
• 1x HDMI 1.4
• 4x RJ45, 6x USB 3.0 Typec
• 2x RS232/RS485,4x RS485,2x CAN, 8x GPIO

存储温度 -40~85℃
相对湿度 10%~90% , 无冷凝
订购信息
装箱清单
配件编号 描述
200W电源适配器 AC 100~240V to DC 24V @8.3A, 5.5x2.5mm
可选配件
SSD128GB SSD128GB,M.2_M-KEY,2280,NVME
SSD256GB SSD256GB,M.2_M-KEY,2280,NVME
4G/5GModule 4G/5GModule with Antenna
WiFi & Bluetooth
Module WiFi & Bluetooth Module with Antenna
型号 处理器 内存 LAN USB SSD RS485 RS232
/RS485 工作温度
EII-5701-AOH00 Arrow Lake 32GB 4 4 1 4 2 -20~60℃
EII-5701-AOM00 Arrow Lake 32GB 4 4 1 4 2 -20~60℃
EII-5701-BOH00 Arrow Lake 16GB 4 4 1 4 2 0~60℃
EII-5701-BOM00 Arrow Lake 16GB 4 4 1 4 2 0~60℃
Intel Ultra Arrow Lake 系列
具身智能控制器